en doğru yolun şeriattan geçtiğini savunmuşlardır. Rejimi şeytani rejim olarak

tanımlayarak muhafazakâr kesimi ve alaylı askerleri yanlarına çekmişlerdir. (Georgeon,

2006: 478).

Muhalif grupların, İttihat ve Terakki aleyhine yapmış oldukları bu propaganda

sonuç verdi. 13 Nisan 1909 (31 Mart 1325) günü İttihat ve Terakki Cemiyetinin getirdiği

birliklerden dördüncü avcı taburu askerleri subaylarını kışlalarına hapsettiler (Uçarol,

2008: 486). Bunun üzerine subaysız ve silahlı askerler Ayasofya Meydanı’nda toplanarak

“şeriat isteriz” diye naralar attılar. Meclis-i Mebusan’a ateş ederek etrafını kuşattılar.